

# Sengeløsevej 4 ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 38 43 09 47

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Daniel William Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sengeløsevej 4 ApS Sengeløsevej 4 Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 43 09 47
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Daniel William Nielsen, Direktør Emil Nicolaj Nissen, Direktør Mikkel Damkiær Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MED Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, drive og udleje ejendommen beliggende på Sengeløsevej 4 samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets gæld til MED Holding ApS, tkr. 4.317 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet tilvejebringer det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>707.525</b>	<b>608.998</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.593	-191.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>512.932</b>	<b>417.315</b>
Andre finansielle indtægter	3.920	4.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.402	-254.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.450</b>	<b>166.584</b>
2 Skat af årets resultat	-62.008	-36.786
<b>Årets resultat</b>	<b>216.442</b>	<b>129.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	216.442	129.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.442</b>	<b>129.798</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
Note	2023	2022	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendom	7.440.688	7.529.837
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.686	238.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.573.374</u>	<u>7.767.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.573.374</u></b>	<b><u>7.767.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.208	37.374
	Periodeafgrænsningsposter	45.292	43.018
	Tilgodehavender i alt	<u>67.500</u>	<u>80.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>668.550</u>	<u>302.856</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>736.050</u></b>	<b><u>383.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.309.424</u></b>	<b><u>8.151.215</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	511.286	294.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>561.286</b>	<b>344.844</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.000	55.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.961.969	3.177.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.317.719	4.181.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.104	27.786
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.339.792	7.386.848
5 Kortfristet del af langfristet gæld	213.607	210.156
Deposita	59.700	59.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.960	41.568
Selskabsskat	13.904	0
Anden gæld	52.175	53.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.346	364.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.705.138</b>	<b>7.751.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.309.424</b>	<b>8.151.215</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	165.046	215.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.798</u>	<u>129.798</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	294.844	344.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.442</u>	<u>216.442</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>511.286</u></b>	<b><u>561.286</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.912	141.408
Andre finansielle omkostninger	<u>102.490</u>	<u>113.457</u>
	<b><u>238.402</u></b>	<b><u>254.865</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.008	27.786
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.000</u>	<u>9.000</u>
	<b><u>62.008</u></b>	<b><u>36.786</u></b>
<b>3. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	7.978.962	7.739.186
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>239.776</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>7.978.962</u></b>	<b><u>7.978.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-449.125	-362.886
Årets afskrivninger	<u>-89.149</u>	<u>-86.239</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-538.274</u></b>	<b><u>-449.125</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>7.440.688</u></b>	<b><u>7.529.837</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>527.222</u>	<u>527.222</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>527.222</u></b>	<b><u>527.222</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-289.092	-183.648
Årets afskrivninger	<u>-105.444</u>	<u>-105.444</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-394.536</u></b>	<b><u>-289.092</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>132.686</u></b>	<b><u>238.130</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.175.576	213.607	2.961.969	2.074.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.317.719	0	4.317.719	4.317.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.104	0	60.104	0
	<b>7.553.399</b>	<b>213.607</b>	<b>7.339.792</b>	<b>6.391.952</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.176 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.441 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
